2

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 1
Заседания комиссии по проведению
конкурсов на право заключения договоров аренды, купли-продажи,
договоров безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, и иных договоров, предусматривающих переход прав собственности, владения и (или) пользования муниципальным
имуществом Кореновского городского поселения
Кореновского района

город Кореновск                                                                                    13 мая 2021 года

Председатель комиссии                                                                                  С.Г. Чепурной

секретарь комиссии                                                                                   Н.А. Харламова

Присутствовали:
члены комиссии                                                                                              Е.Е. Бурдун
											      Ю.А. Киричко
											       Н.А. Крыгина
						             			                     С.Р. Пегина

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе, назначенном на 14 мая 2021 года в 10 часов 00 минут, на право заключения договора аренды для субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

СЛУШАЛИ:

	Чепурного С.Г. –председателя комиссии

Предмет аукциона:
	Лот № 1:
	контейнер 40 - футовый стандартный TGHU 4071946, расположенный по адресу: г. Кореновск, ул. Красная, 200 (инвентарный номер: 110852003016), год ввода в эксплуатацию 1998;

Лот № 2:
	контейнер 40-футовый стандартный CAXU 7009277, расположенный по адресу: г. Кореновск, ул. Красная, 200 (инвентарный номер: 110852003017), год ввода в эксплуатацию 1998.
	Лот № 3:
	факс Panasonic KX–FT988RU, инвентарный номер 11013400062, год ввода в эксплуатацию 2012.
	Организатор торгов: Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района.
Место рассмотрения заявок: Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Фрунзе, 91б, кабинет № 1.
Дата рассмотрения заявок: 13 мая 2021 года.
Время рассмотрения заявок: 10 часов 00 минут.
Дата составления протокола: 13 мая 2021 года.
Комиссия установила:
1. На участие в открытом аукционе заявок не поступало.
2. Количество отозванных заявок – нет.
3. Отказано в приеме документов следующим претендентам – нет.
Комиссия решила:
1. Признать торги по Лотам № 1, № 2, № 3 несостоявшимися в связи с отсутствием поданных заявок.
Решение каждого члена комиссии:

	Ф.И.О.
	Итог голосования
	Подпись

	Чепурной Сергей Гаврилович
	«за»

	Харламова Надежда Александровна
	«за»

	Бурдун Евгений Евгеньевич
	«за»

	Киричко Юлия Александровна
	«за»

	Крыгина Надежда Анатольевна
	«за»

	Пегина Сабина Руслановна
	«за»

Председатель комиссии                           ____________________      С.Г. Чепурной

Секретарь комиссии                                 ____________________      Н.А. Харламова